

Granulat na ślimaki Molufries 5 GB Sumin 4 kg



Cena: 115,65 zł

Opis słownikowy

Marka	Sumin
Producent	Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu

Granulat na ślimaki Molufries 5 GB Sumin 4 kg

Skuteczna ochrona przed ślimakami - SUMIN MOLUFRIES 5GB

Bezpośrednia walka z niechcianymi gośćmi w Twoim ogrodzie

Czy Twoje rośliny stale padają ofiarą żrących ślimaków? Pragniesz rozprawić się z tym problemem raz na zawsze? Poznaj SUMIN MOLUFRIES 5GB - rewolucyjny środek zwalczający ślimaki, który zapewni Twojemu ogrodowi długotrwałą ochronę.

Skuteczność i wygoda użytkowania

SUMIN MOLUFRIES 5GB to granulowana przynęta, która doskonale eliminuje ślimaki nagie. Niezależnie od tego, czy preferujesz aplikację ręczną, czy korzystasz z mechanicznych aplikatorów do środków ochrony roślin, nasz produkt dostarczy Ci skuteczne narzędzie w walce z niepożądanymi gośćmi.

Prosty sposób stosowania

Środek należy równomiernie rozsypać bezpośrednio na glebę lub podłoże wokół chronionych roślin. Ważne jest, aby unikać kontaktu z liśćmi roślin. Skuteczność działania SUMIN MOLUFRIES 5GB osiąga najwyższy poziom w umiarkowanych i wilgotnych warunkach pogodowych, kiedy ślimaki są aktywne.

Główne zalety SUMIN MOLUFRIES 5GB:

- Skuteczność - Dzięki zawartości metaldehydu w stężeniu 5%, nasz produkt gwarantuje skuteczną eliminację ślimaków nagich.
- Wygoda stosowania - Granulowana forma przynęty umożliwia łatwą i precyzyjną aplikację, zarówno ręczną, jak i przy użyciu mechanicznych aplikatorów.
- Długotrwała ochrona - SUMIN MOLUFRIES 5GB zapewnia długotrwałą ochronę Twoich roślin przed żrącymi ślimakami.
- Prosty sposób użycia - Rozsyp granulki równomiernie na glebę lub podłoże, zapewniając optymalne działanie środka.
- Bezpieczne dla roślin - Przy zachowaniu zalecanej dawki, nasz produkt nie szkodzi roślinom, skupiając swoje działanie tylko na szkodnikach.

Zapewnij długotrwałą ochronę swoim roślinom dzięki SUMIN MOLUFRIES 5GB. Przynęta granulowana zapewnia skuteczną eliminację ślimaków nagich. Skorzystaj z prostego sposobu stosowania i ciesz się bezpiecznym rozwiązaniem dla Twojego ogrodu.



Uwagi:

Produkt do użytku profesjonalnego - kupując oświadczasz, że jesteś użytkownikiem profesjonalnym.

Przed użyciem należy przeczytać etykietę i ulotkę informacyjną, aby zminimalizować ryzyko dla ludzi i środowiska. Odpady opakowaniowe należy utylizować zgodnie z przepisami lokalnymi.

Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań do innych celów (w tym jako surowców wtórnych)

Nabywanie środków ochrony roślin poprzez zawarcie umowy na odległość mogą dokonywać jedynie osoby pełnoletnie oraz posiadające kwalifikacje oraz pozwolenie wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28. Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r.

- Opakowanie zawiera środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych.
- Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa.
- Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.
- Kupując ten produkt klient oświadcza, że jest osobą pełnoletnią, posiadającą kwalifikacje oraz pozwolenie wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: Sumin Sp. z o.o.
Nazwy własne: Sumin
Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska
Adres e-mail: biuro@sumin.pl

Galeria

